住民の皆様
令和３年２月２８日

賀茂農林事務所農村整備課

工事期間延長のお知らせ・お願い

 松崎町の町道貫七線石部地内で実施している工事について、皆様のご協力をいただき鋭意進捗に
努めておりましたが、工程に遅れが生じたため、下記のとおり工事期間を延長いたします。
 大変ご迷惑をおかけしておりますが、できるだけ早く皆様が走りやすい道路となるよう努めてお
りますので何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

 工 事 名  令和２年度中山間総合（中山間・一般）松崎地区
        集落道石部・雲見１号改良２工事

 工 事 内 容  道路の谷側ブロック積、補強土壁工、ガードレール設置

 工 事 期 間  （変更前）令和２年９月８日～令和３年２月２６日（予定）まで
        （変更後）令和２年９月８日～令和３年５月２８日（予定）まで

 規 制 期 間  全面通行止  令和２年１０月２３日（金）～令和３年５月２８日（金）
        ※通行可能な期間は工事看板に「規制なし」と表示します。
        ※雲見方面の国道から棚田の入り口までは通行可能です。

 規 制 区 間  以下の位置図のとおり

 発 注 者  静岡県賀茂農林事務所農村整備課 担当 津島 TEL：0558-24-2080
 施 工 者  恵比寿建設株式会社  担当 辻       TEL：0558-62-0172